
TODO COMPETIDOR SAN IGNACIO
26 DE MARZO 

CLUB DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR
TORNEO ANTERIOR GENERAL

UNIVERSIDAD CATOLICA 815 291 1106 1106 1°

ATLETICO SANTIAGO 503 509 1012 1012 2°

OASIS 145 305 450 450 3°

ATLETICO FRANCES 40 249 289 289 4°

SAN IGNACIO 71 118 189 189 5°

ATLETICO PUENTE ALTO 112 43 155 155 6°

ATLÉTICO U.SA.CH. 0 135 135 135 7°

ATLETICO N. CARVAJAL 96 25 121 121 8°

EJERCITO DE CHILE 0 105 105 105 9°

ATLETICO ESTUDIANTES 0 101 101 101 10°

ATLETICO HARAMBEE 23 64 87 87 11°

MANQUEHUE 0 50 50 50 12°

CARABINEROS DE CHILE 0 38 38 38 13°

ATLETICO LA PINTANA 0 21 21 21 14°

ATLETICO CALEU 0 0 0 0 15°

ESCUELA DE AVIACION 0 0 0 0 15°

UNIVERSIDAD DE CHILE 0 0 0 0 15°

ATLETICO PORTUARIO 0 0 0 0 15°

PUNTAJES ASOCIACION ATLETICA REGIONAL METROPOLITANA 2022

ASOCIACION ATLETICA
REGIONAL METROPOLITANA

ATLETICO PORTUARIO 0 0 0 0 15°

ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 0 15°

TODO COMPETIDOR "MARIO CORREA LETELIER" - ATLÉTICO SANTIAGO

23 DE ABRIL 

CLUB DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR
TORNEO ANTERIOR GENERAL

UNIVERSIDAD CATOLICA 1007 613 1620 1106 2726 1°

ATLETICO SANTIAGO 590 1064 1654 1012 2666 2°

OASIS 48 44 92 450 542 3°

ATLETICO FRANCES 43 199 242 289 531 4°

EJERCITO DE CHILE 0 178 178 105 283 5°

SANIGNACIO 0 107 107 169 276 6°

MANQUEHUE 104 97 201 50 251 7°

ATLETICO PUENTE ALTO 76 12 84 155 239 8°

ATLETICO U.SA.CH. 0 96 96 136 232 9°

ATLETICO HARAMBEE 0 85 85 87 172 10°

ATLETICO ESTUDIANTES 0 36 36 101 137 11°

ATLETICO CALEU 0 0 0 0 0 12°

ATLETICO LA PINTANA 0 0 0 0 0 12°

ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 0 0 12°

ATLETICO N. CARVAJAL 0 0 0 0 0 12°

ESCUELA DE AVIACIÓN 0 0 0 0 0 12°

CARABINEROS DE CHILE 0 0 0 0 0 12°

UNIVERSIDAD DE CHILE 0 0 0 0 0 12°

ATLETICO PORTUARIO 0 0 0 0 0 12°
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TODO COMPETIDOR "CARLOS STRUTZ" - MANQUEHUE

30 DE ABRIL

CLUB DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

TORNEO ANTERIOR GENERAL

UNIVERSIDAD CATOLICA 1087 772 1859 2726 4585 1°

ATLETICO SANTIAGO 654 844 1498 2666 4164 2°

ATLETICO FRANCES 72 335 407 531 938 3°

OASIS 29 213 242 542 784 4°

MANQUEHUE 239 119 358 251 609 5°

EJERCITO DE CHILE 80 158 238 283 521 6°

ATLETICO PUENTE ALTO 90 121 211 239 460 7°

ATLETICO U.SA.CH. 33 130 163 232 395 8°

SAN IGNACIO 38 78 116 276 392 9°

ATLETICO HARAMBEE 23 94 117 172 289 10°

CARABINEROS DE CHILE 86 178 264 0 264 11°

ATLETICO ESTUDIANTES 0 46 46 137 183 12°

ATLETICO LA PINTANA 57 26 83 0 83 13°

ATLETICO N. CARVAJAL 32 39 71 0 71 14°

ATLETICO PORTUARIO 0 45 45 0 45 15°

ATLETICO CALEU 0 31 31 0 31 16°

ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 0 0 17°

ESCUELA DE AVIACION 0 0 0 0 0 17°

UNIVERSIDAD DE CHILE 0 0 0 0 0 17°

METROPOLITANO U20 - UNIVERSIDAD CATÓLICA (PUNTAJE DOBLE)

20 y 21 DE MAYO 2022

CLUB DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

TORNEO ANTERIOR GENERAL

UNIVERSIDAD CATOLICA 2370 2100 4470 4585 9055 1°

ATLETICO SANTIAGO 962 1446 2408 4164 6572 2°

ATLETICO FRANCES 768 758 1518 938 2456 3°

OASSIS 288 232 520 784 1304 4°

ATLETICO N. CARVAJAL 526 542 1068 71 1139 5°

MANQUEHUE 192 246 438 600 1038 6°

SANIGNACIO 24 502 526 392 918 7°

ATLETICO PUENTE ALTO 180 0 180 460 640 8°

ATLETICO ESTUDIANTES 206 196 402 183 585 9°

EJERCITO DE CHILE 0 0 0 521 521 10°

ATLETICO U.SA.CH. 0 0 0 396 396 11°

ATLETICO HAMRAMBEE 0 66 66 289 355 12°

CARABINEROS DE CHILE 0 0 0 264 264 13°

ATLETICO LA PINTANA 174 0 174 83 257 14°

ATLETICO PORTUARIO 0 0 0 45 45 15°

ATLETICO CALEU 0 0 0 31 31 16°

ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 0 0 17°

ESCUELA DE AVIACION 0 0 0 0 0 17°

UNIVERSIDAD DE CHILE 0 0 0 0 0 17°
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CROSS COUNTRY - CLUB CARABINEROS

09 DE JULIO 2022

CLUB DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

TORNEO ANTERIOR GENERAL

UNIVERSIDAD CATOLICA 74 11 85 9055 9140 1°

ATLETICO SANTIAGO 17 85 102 6572 6674 2°

ATLETICO FRANCES 226 493 719 2456 3175 3°

OASIS 0 0 0 1304 1304 4°

ATLETICO N. CARVAJAL 90 19 108 1139 1247 5°

MANQUEHUE 0 0 0 1038 1038 6°

SAN IGNACIO 0 0 0 918 918 7°

EJERCITO DE CHILE 26 215 241 521 762 8°

ATLETICO PUENTE ALTO 0 38 38 640 678 9°

ATLETICO ESTUDIANTES 0 0 0 585 585 10°

CARABINEROS DE CHILE 118 192 310 264 574 11°

ATLETICO U.SA.CH. 0 0 0 396 396 12°

ATLETICO LA PINTANA 15 107 122 257 379 13°

ATLETICO HAMRAMBEE 0 0 0 355 355 14°

ATLETICO CALEU 120 129 249 31 280 15°

ATLETICO MELIPILLA 45 17 62 0 62 16

ATLETICO PORTUARIO 0 0 0 45 45 17

ESCUELA DE AVIACION 0 0 0 0 0 18

UNIVERSIDAD DE CHILE 0 0 0 0 0 18

SANTIAGO, JULIO 2022
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